
Литературный клуб на русском языке
с Земфирой Йосс

Литературный клуб собирается один раз в месяц, чтобы вместе

обсудить какую- нибудь книгу.  Книга выбирается вместе для следующей

встречи.  Если у вас есть вопросы, пожалуйста, свяжитесь с Земфирой

Йосс напрямую: zemfijoss@yahoo . com

Literaturclub auf Russisch. / Club littéraire en russe.

Multimondo 

Neumarktstrasse 64

2503 Biel - Bienne
Nur über Treppen zugänglich

Accessible uniquement par des escaliers

Четверг

22.1.2026

19.2.2026

26.3.2026

23.4.2026

21.5.2026

18.6.2026

1830 - 20 00
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Contact/Kontakt

forumtogether@multimondo.ch

032 322 50 20  / 077 905 75 61 
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